
7广告2019年2月19日 星期二
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨州市腾龙电子工程有限公司营业
执 照 正 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371602200014162，声明作废。

滨州市腾龙电子工程有限公司税务
登 记 证 正 本 丢 失 ，税 号 ：
372301591362547，声明作废。

滨州市滨城区山国饮艺茶艺中心营
业 执 照 正 、副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371602600266499，声明作废。

滨州市滨城区山国饮艺茶艺中心税
务 登 记 证 正 、副 本 丢 失 ，税 号 ：
372301198901060313M0，声明作废。

耿永娟2012年7月7日办理的居民
身 份 证 丢 失 ，公 民 身 份 号 码 ：
37230119930516142X，声明作废。

滨州乐道机械设备有限公司开户许
可 证 正 本 丢 失 ，核 准 号 ：
J4660002610401，声明作废。

山东润发包装有限公司营业执照副
本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371626867203273Y，声明作废。

邱 秀 兰 （ 身 份 证 号
372323197404140623，地址：山东省阳
信县温店镇张胜还村261号）丢失阳信
兴阳置业有限公司2017年6月17日开
具的购房款收据1张，金额：110605元，
票号：1406893，声明作废。

邱 秀 兰 （ 身 份 证 号
372323197404140623，地址：山东省阳
信县温店镇张胜还村261号）丢失阳信
兴阳置业有限公司2017年6月23日开
具的购房款收据1张，金额：60000元，票
号：0041180，声明作废

寻找弃婴生父母公告
2016 年 11 月 13 日在安

徽省合肥市瑶海区中医医
科大学附属医院捡拾男性
弃婴一名，身体健康。请孩
子的亲生父母或其他监护
人持有效证件与惠民县公
安局李庄派出所联系，联系

电话：0543-5356433、5356016。联系地
址：惠民县公安局李庄派出所。公告
期限 30 日。

惠民县公安局李庄派出所
2019年2月19日

寻找弃婴生父母公告
2018 年 12 月 24 日在惠民

县河务局宿舍院内捡拾女性
弃婴一名，身体健康。请孩
子的亲生父母或其他监护人
持有效证件与惠民县公安局
城关派出所联系，联系电话：

0543-5356464、5356322。 联 系 地 址 ：惠
民 县 公 安 局 城 关 派 出 所 。 公 告 期 限
30 日。

惠民县公安局城关派出所
2019年2月19日

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经惠民县人民政府批准，惠民县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让11宗国有建设用地使用权，现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

惠民县自然资源和规划局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
惠自然资规告字[2019]1号

地块编号

2019-M004

2019-M005

2019-M006

2019-M007

2019-M008

2019-M009

2019-M010

2019-M011

2019-M012

2019-M013

2019-M014

土地位置

武定府街道福田村、山东惠民乐安置业

有限公司以南

惠民县文安西路以南、庆淄路以东

惠民县文安西路以南、庆淄路以东

惠民县文安西路以南、庆淄路以东

惠民县西护城河以西、西关大街以北、庆

淄路以东

惠民县西护城河以西、西关大街以北、庆

淄路以东

惠民县何坊街道前苏社区小郭村

惠民县何坊街道前苏社区小郭村

孙武街道城关社区东门街、山东丰辰房

地产开发有限公司以西

孙武街道城关社区，武圣大道以北、月亮

湾小区以东

孙武街道城关社区，武圣大道以北、月亮

湾小区以东

出让面积

（M2）

53936

27313

10035

39562

13266

66713

46780

8133

40028

42604

26809

54070

35737

土地用途

住宅

住宅

商业

住宅

住宅

住宅

住宅

商业

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

出让年限

（年）

70

70

40

70

70

70

70

40

70

70

70

70

70

规划设计主要指标

容积率

＞1.0 ≤2.1

＞1.0 ≤2.0

＞1.0 ≤2.0

＞1.0 ≤2.0

＞1.0 ≤1.5

＞1.0 ≤1.5

＞1.0 ≤2.3

＞1.0 ≤2.3

＞1.0 ≤1.5

＞1.0 ≤1.6

＞1.0 ≤1.6

建筑密度

（%）

≤20

≤25

≤25

≤25

≤25

≤25

≤25

≤25

≤25

≤20

≤20

绿地率

（%）

≥35

≥30

≥30

≥30

≥30

≥30

≥35

≥35

≥35

≥35

≥35

增价幅度

(万元)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

起始价

（万元）

5114

4706

4443

1490

6885

5931

4580

4874

2767

5462

3610

竞买保证金

（万元）

2046

1883

1778

596

2754

2373

1832

1950

1107

2185

1444

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织，除法律另有规定者外均可参加

本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申

请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、用地项目说明
本次挂牌出让地块均为棚户安置区项

目用地，仅用于建设拆迁户安置回迁房，不

得用于其他任何用途。

四、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体

要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可

登录惠民县公共资源交易中心网站（http://

www.hmggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权

网上交易系统（以下简称网上交易系统）查

看和打印出让文件。

五、竞买申请及竞买保证金缴纳
竞买人需周知，本次挂牌出让地块均为

棚户区安置用地，用于建设拆迁安置回

迁房。

本次公告所涉及地块只接受网上竞买

申请。竞买申请人须携带相关有效证件，到

惠民县公共资源交易中心311办公室或滨州

市公共资源交易中心三楼信息录入窗口申

请办理数字证书后，方可登录网上交易系统

提交申请并参与竞买（已办理过数字证书的

竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2019年3月19日09时

00分前登录网上交易系统提交竞买申请，并

按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019年

3月19日09时00分00秒。

六、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时

间为：2019年3月11日09时至2019年3月21

日09时。

七、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让按照价高者得的原则确定竞得入选人，惠

民县公共资源交易中心只对网上挂牌的竞

得入选人进行资格审查。审查通过者确定

为竞得人。

八、联系方式
惠民县自然资源和规划局

联系电话：0543—5327005

惠民县公共资源交易中心

咨询电话：0543—2130173

数 字 证 书 办 理 电 话 ：0543—2130173、

0543-3165927

2019年2月19日


