

少属州田彩

惠民县自然资源和规划局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

惠自然资规告字[2019]1号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定,经惠民县人民政府批准,惠民县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让11宗国有建设用地使用权规定》等法律法规规定,经惠民县人民政府批准,惠民县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让11宗国有建设用地使用权,现将有关 事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

地块编号	土地位置	出让面积 (M²)	土地用途	出让年限 (年)	规划设计主要指标			增价幅度	起始价	竞买保证金
					容积率	建筑密度 (%)	绿地率 (%)	(万元)	(万元)	(万元)
2019-M004	武定府街道福田村、山东惠民乐安置业有限公司以南	53936	住宅	70	>1.0 <2.1	€20	≥35	5	5114	2046
2019-M005	惠民县文安西路以南、庆淄路以东	27313 10035	住宅商业	70 40	>1.0 <2.0	≤25	≥30	5	4706	1883
2019-M006	惠民县文安西路以南、庆淄路以东	39562	住宅	70	>1.0 <2.0	€25	≥30	5	4443	1778
2019-M007	惠民县文安西路以南、庆淄路以东	13266	住宅	70	>1.0 <2.0	≤25	≥30	5	1490	596
2019-M008	惠民县西护城河以西、西关大街以北、庆淄路以东	66713	住宅	70	>1.0 <1.5	≤25	≥30	5	6885	2754
2019-M009	惠民县西护城河以西、西关大街以北、庆淄路以东	46780 8133	住宅商业	70 40	>1.0 <1.5	€25	≥30	5	5931	2373
2019-M010	惠民县何坊街道前苏社区小郭村	40028	住宅	70	>1.0 <2.3	≤25	≥35	5	4580	1832
2019-M011	惠民县何坊街道前苏社区小郭村	42604	住宅	70	>1.0 <2.3	≤25	≥35	5	4874	1950
2019-M012	孙武街道城关社区东门街、山东丰辰房 地产开发有限公司以西	26809	住宅	70	>1.0 <1.5	≤25	≥35	5	2767	1107
2019-M013	孙武街道城关社区,武圣大道以北、月亮 湾小区以东	54070	住宅	70	>1.0 <1.6	€20	≥35	5	5462	2185
2019-M014	孙武街道城关社区,武圣大道以北、月亮 湾小区以东	35737	住宅	70	>1.0 <1.6	≤20	≥35	5	3610	1444

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人 本次国有建设用地使用权网上挂牌活动,申 请人可以单独申请,也可以联合申请。

三、用地项目说明

本次挂牌出让地块均为棚户安置区项 目用地,仅用于建设拆迁户安置回迁房,不 得用于其他任何用途。

四、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体 要求,见网上挂牌出让文件。竞买申请人可申请。竞买申请人须携带相关有效证件,到 和其他组织,除法律另有规定者外均可参加 登录惠民县公共资源交易中心网站(http://惠民县公共资源交易中心311办公室或滨州 www.hmggzyjy.gov.cn)国有建设用地使用权 市公共资源交易中心三楼信息录入窗口申 网上交易系统(以下简称网上交易系统)查 请办理数字证书后,方可登录网上交易系统 看和打印出让文件。

五、竞买申请及竞买保证金缴纳

竞买人需周知,本次挂牌出让地块均为 棚户区安置用地,用于建设拆迁安置回

本次公告所涉及地块只接受网上竞买 3月19日09时00分00秒。 提交申请并参与竞买(已办理过数字证书的 竞买人可直接登陆系统使用)。

竞买申请人须在2019年3月19日09时 00分前登录网上交易系统提交竞买申请,并 按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为:2019年

六、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时 间为:2019年3月11日09时至2019年3月21

七、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出 让按照价高者得的原则确定竞得入选人,惠 民县公共资源交易中心只对网上挂牌的竞 得入选人进行资格审查。审查通过者确定

为竞得人。

0543-3165927

八、联系方式

惠民县自然资源和规划局 联系电话:0543—5327005 惠民县公共资源交易中心 咨询电话:0543-2130173 数字证书办理电话:0543-2130173、

2019年2月19日

文明树

中中 国 国 文精 化神 中中 囯 囯 表形 达象 St.



寻找弃婴生父母公告



2018年12月24日在惠民 县河务局宿舍院内捡拾女性 弃婴一名,身体健康。请孩 子的亲生父母或其他监护人 持有效证件与惠民县公安局 城关派出所联系,联系电话:

0543-5356464、5356322。联系地址:惠 民县公安局城关派出所。公告期限

惠民县公安局城关派出所 2019年2月19日

联系电话:3186726 18654306492 滨州市腾龙电子工程有限公司营业

滨州市腾龙电子工程有限公司税务 登记证正本丢失,税号

372301591362547,声明作废。 滨州市滨城区山国饮艺茶艺中心营

滨州市滨城区山国饮艺茶艺中心税

耿永娟2012年7月7日办理的居民 身份证丢失,公民身份号码:

寻找弃婴生父母公告



2016年11月13日在安 徽省合肥市瑶海区中医医 科大学附属医院捡拾男性 弃婴一名,身体健康。请孩 子的亲生父母或其他监护 人持有效证件与惠民县公 安局李庄派出所联系,联系

电话:0543-5356433、5356016。联系地 址:惠民县公安局李庄派出所。公告 期限30日

惠民县公安局李庄派出所 2019年2月19日

执照正本丢失,注册号 371602200014162,声明作废。

业 执 照 正、副 本 丢 失,注 册 号: 371602600266499,声明作废。

务 登 记 证 正、副 本 丢 失,税 号: 372301198901060313M0,声明作废。

37230119930516142X,声明作废。

滨州乐道机械设备有限公司开户许 可证正本丢失,核准号: J4660002610401,声明作废。

山东润发包装有限公司营业执照副 本丢失,统一社会信用代码: 91371626867203273Y,声明作废。

邱 秀 兰 (身 份 证 号 372323197404140623,地址:山东省阳 信县温店镇张胜还村261号)丢失阳信 兴阳置业有限公司2017年6月17日开 具的购房款收据1张,金额:110605元,

邱 秀 兰 (身 份 证 号 372323197404140623,地址:山东省阳 信县温店镇张胜还村261号)丢失阳信 兴阳置业有限公司2017年6月23日开 具的购房款收据1张,金额:60000元,票 号:0041180,声明作废

票号:1406893,声明作废。